АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  22.08.2019
	№  62

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в многоквартирных домах, собственники помещений в которых не выбрали или не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта в установленный срок
          В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Светловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта - формирование на счете регионального оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Кировской области» в многоквартирных домах, расположенных на территории Светловского сельского поселения, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок.

2. Утвердить Перечень многоквартирных домов, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора (Приложение 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене администрации Светловского сельского поселения.
4. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Светловского сельского поселения                           Л.В.Вычугжанина
Приложение 1

к постановлению администрации

Светловского сельского поселения

 от 22.08.2019   № 62
Перечень многоквартирных домов,

формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.

	№ п/п
	Район
	Населенный пункт
	Адрес МКД
	Лицо, осуществляющее управление многоквартирным домом и его адрес и телефон

	1
	Котельничский
	Поселок Светлый
	Улица  Гагарина,
д. 7
	Непосредственное управление. Уполномоченный представитель собственников жилья – Глушкова Людмила Алексеевна

ул. Гагарина, д.7, кв.7
89226674127

	2
	Котельничский
	Поселок Светлый
	Улица  Ленина,

д. 14
	Непосредственное управление. Уполномоченный представитель собственников жилья – Черемискина Ольга Дмитриевна

ул. Ленина, д.14, кв.15

89229372554

	3
	Котельничский
	Поселок Светлый
	Улица  Ленина,

д. 17
	Непосредственное управление. Уполномоченный представитель собственников жилья – Трефилова Елена Юрьевна

ул. Ленина, д.17, кв.14
89229388366

	4
	Котельничский
	Поселок Светлый
	Улица  Спортивная,

д. 16
	Непосредственное управление. Уполномоченный представитель собственников жилья – Капралова Надежда Николаевна

ул. Спортивная, д.16, кв.13
89068293601

	5
	Котельничский
	Поселок Светлый
	Улица  Спортивная,

д. 18
	Непосредственное управление. Уполномоченный представитель собственников жилья – Прытова Ольга Николаевна

ул. Спортивная, д.18, кв.12
89229591430

	6
	Котельничский
	Поселок Светлый
	Улица  Школьная,

д. 6
	Непосредственное управление. Уполномоченный представитель собственников жилья – Белкина Галина Ефимовна

ул. Школьная, д.6, кв.3
89229382201